
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 22

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:32:54

Modalidade: Cotação Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de empresa para a Elaboração de Projeto de Engenharia (específicos e
complementares) para Construção de Complexo Esportivo, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração de Amaporã
Resumo:
Contratação de empresa para a Elaboração de Projeto de Engenharia (específicos e
complementares) para Construção de Complexo Esportivo, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração de Amaporã

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2024 00:00:00 MAPA_COTACAO_PROJETO Baixar

31/07/2024 00:00:00 01 - Edital NLLC - Dispensa projeto de construç... Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/22/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-a-elaboracao-de-projeto-de-engenharia-especificos-e-complementares-para-construcao-de-complexo-esportivo-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-administracao-de-amaporastrongspanp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d95b1646aa65523a2bca40d0b243bbf.pdf
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84fd65957f445aabdf245047146d4e2e.docx

